Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и 

кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за изменение,  адрес 

на имота: гр. Сливен, м. БЪРШЕН, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, 

начин на трайно ползване: За електроенергийното производство, площ 354072 (триста 

петдесет и четири хиляди и седемдесет и два) кв. м, номер по предходен план: 90.2, 90.8, 

предишен идентификатор: 67338.90.13, 67338.90.8, при съседи: 67338.92.47, 67338.456.1, 

67338.91.5, ведно с всички подобрения и приращения в имота, в това число и 

предвидената за построяване съгласно Разрешение за строеж №454/20.10.2023 г.

[...]

Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на кадастралната карта и 

кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма данни за изменение,  адрес 

на имота: гр. Сливен, м. БЪРШЕН, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, 

начин на трайно ползване: За електроенергийното производство, площ 354072 (триста 

петдесет и четири хиляди и седемдесет и два) кв. м, номер по предходен план: 90.2, 90.8, 

предишен идентификатор: 67338.90.13, 67338.90.8, при съседи: 67338.92.47, 67338.456.1, 

67338.91.5, ведно с всички подобрения и приращения в имота, в това число и 

предвидената за построяване съгласно Разрешение за строеж №454/20.10.2023 г.